1
          1
[image: image1.png]

Prefeitura Municipal de Santa Rita de Caldas
Estado de Minas Gerais

[image: image1.png]
Setor de Licitações

AVISO DE EDITAL

PROCESSO Nº 058/2024 – EDITAL Nº 026/2024 - INEXIGIBILIDADE Nº 020/2024  – CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 006/2024 – CREDENCIAMENTO Nº 003/2024

A Prefeitura Municipal de Santa Rita de Caldas, Estado de Minas Gerais, em conformidade com a Lei Federal nº 14.133/2021 e alterações posteriores, torna público o seguinte  aviso de Chamamento Público:

Objeto:  O objeto da presente Chamamento Público é a convocação para inscrição e seleção de pessoas jurídicas para cessão a título precário de 3 pontos fixos de quiosques de alimentos e bebidas no espaço público, no Complexo Esportivo “José Milton Martins”, na sede do município de Santa Rita de Caldas-MG.

1. Data de entrega da solicitada: 31.07.2024,  às  15:00 horas. Abertura, julgamento e sorteio: 01.08.2024,  às  10:00 horas
2. Informações: Secretaria da Equipe de Apoio, localizada à Pça. Pe. Alderigi nº 216 – Centro, CEP: 37775-000-SANTA RITA DE CALDAS(MG) – Telefax-PABX:(35) 3734-1209  – E-mail: licitasrc@gmail.com
Prefeitura Municipal de Santa Rita de Caldas,  15 de julho de 2024.

Karen Aparecida da Fonseca
Chefe do Departamento de  Licitações
Pça. Pe. Alderigi, 216 – Centro – 37775-000 – SANTA RITA DE CALDAS – MG

Fone: (35)3734-1209   -   Fax: (35) 3734-1177